

## Elemente recuzita spectacol

I.D.: 96157529

---

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.742,50 RON - 10.742,50 RON

---

Descriere: Gura de aerisire acoperis 45cmX30cmX40 cm H - Confectionata din structura de lemn placata cu placaj de 8mm imbracata in structura bituminoasa si cu un capac de tabla galvanizata - 1 buc. - 560 lei Bancheta masina Dacia 1300 maro - Cumparata si confectionat un suport metalic din teava de 20x20mm cu roti pivotante - 1 buc. - 740 lei Antena parabolica rotunda - Cumparata, si confectionat un suport metalic din teava de 40mm - 1 buc. - 610 lei Set antene metalice diverse marimi - cumparate si confectionat un suport metalic din teava rotunda cu diametru de 30mm cu o lungime de 3,7 m si o talpa de prindere din tabla - 3 buc. - 450 lei/buc. - 1350 lei Veioza birou - veioza de birou cu baza din metal negru si cu abajur de in - 1 buc. - 500 lei Tv retro functional - 1 buc. - 500 lei Lampa inalta retro de podea - 1 buc. - 620 lei Neoane aplicate pe pereti - 3 buc. - 130 lei/buc. - 390 lei Aplica perete - 1 buc. - 350 lei Covor persan 2x3 m - 1 buc. - 950 lei Cuplu porumbei impaiati sau cat mai realisti - 1 buc. - 450 lei Veioza cu picior - 1 buc. - 450 lei Lant becuri decorative 8m lungime 16 becuri - 2 buc. - 450 lei/buc. - 900 lei Cauciucuri Dacia - 3 buc. - 60 lei/buc. - 180 lei Ghivece cu flori artificiale: muscate rosii - 5 buc. - 225 lei/buc. - 1120 lei Curea chitara acustica - 1 buc. - 70 lei Garoafe artificiale - 25 buc. - 19,90 lei/buc. - 495 lei Stegulete Romania - 10 buc. - 8 lei/buc. - 80 lei Set corzi chitara - 1 set - 30 lei Cadrul obligational va fi stabilit contractual.

---